



UTENOS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

Nuotolinis posėdis

2023 m. balandžio 7 d. Nr. (3.68)-JR-

Utena

Posėdžio laikas: 14.00 – 15.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Vitalijus Šeršniovas

Posėdžio sekretorė – Gerda Kvaselienė

Dalyvauja Utenos jaunimo reikalų tarybos nariai: Eglė Zarankaitė, Rapolas Kriaučelis, Donata Lubienė, Raimonda Gaulytė, Martynas Sirgedas;

Nedalyvauja: Urtė Lekešytė, Romualdas Kraulišas, Marijus Kaukėnas, Karolina Pinkevičiūtė Paulius Čyvas, Akvilė Juškaitė;

Kviestiniai posėdžio svečiai: LMS atstovė Elinga Trumpaitė;

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo programos finansavimo 2023 m.
2. Dėl jaunimo užimtumo muzikos festivalio organizavimo 2023 m.
3. Kiti klausimai

1. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo programos finansavimo 2023 m.

G. Kvaselienė informavo, 2023 m. vasario 10 d. buvo paskelbtas Utenos rajono savivaldybės jaunimo užimtumo projektų finansavimo konkursas. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 22 d. sprendimu Nr. TS-287 „Dėl Utenos rajono savivaldybės kokybiškos švietimo sistemos kūrimo ir jaunimo užimtumo srities projektų finansavimo ir prioritetų nustatymo“. Tarybos sprendimu patvirtinti šie jaunimo užimtumo projektų prioritetai: darbo su jaunimu formų plėtros ir kokybės užtikrinimas; jaunimo įgalinimo ir įtraukimo į pilietinę veiklą galimybių kūrimas ir plėtra; jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimas savivaldybėje; jaunų žmonių lyderystės įgūdžių stiprinimas; jaunimo verslumo skatinimas; jaunimo emocinės sveikatos gerinimas; lygių galimybių įgyvendinimas.

Konkursui pateikta 23 projektų paraiškos, prašoma suma – 75 915,46 Eur. Utenos rajono savivaldybės taryba 2023 m. iš savivaldybės biudžeto projektams vykdyti skyrė - 40 000 Eur. Teikiamų paraiškų kiekis, kiekvienais metais vis didėja, o įgyvendinami projektai jaunimo ir su jaunimu dirbančių organizacijų vis įdomesni ir į veiklą vykdytą įtraukiantys vis daugiau jaunimo. Šiuo metu yra derinamos savivaldybės biudžeto lėšų panaudojimo sutartys su kiekviena organizacija atskirai.

NUTARTA: Informacija išklaudyta, rengti savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis.

„Už“ balsavo 6 tarybos nariai.

2. SVARSTYTA. Dėl jaunimo užimtumo muzikos festivalio organizavimo 2023 m.

E. Trumpaitė pristatė, kad šiais metais susibūrus neformaliai jaunimo grupei kilo idėja suorganizuoti jaunimui skirtą trijų dienų muzikos grupių festivalį „Apie mus“. Festivalis tokio dydžio būtų organizuojamas pirmą kartą Utenoje, kuris būtų nemokamas ir atviras visiems miesto gyventojams. Festivalis vyks liepos 6-9 dienomis Dauniškio ežero pakrantėje, kuriame kiekvieną dieną pasirodys trys jaunimo muzikos atlikėjai. Festivalio metu moderatoriai kalbės atlikėjus, bus įrengta poilsio zona, pokalbių metu kalbinama bus įvairiomis temomis: savanorystė, jauno žmogaus įgalinimas, muzikos nauda žmogui ir kt. Festivalio „Apie mus“ pagrindinė idėja mažinti kultūrinį atotrūkį tarp didžiųjų miestų ir regionų.

NUTARTA: Pritarti organizuojamam festivaliui. Tęsti veiklas ir informuoti JRT narius, apie įgyvendinimą.

„Už“ balsavo 6 tarybos nariai.

3. SVARSTYTA. Kiti klausimai. Dėl UVJOS „Apskritasis stalas“ naujo prezidento išrinkimo.

G. Kvaselienė informavo, kad kovo 27 d. vyko UVJOS „Apskritasis stalas“ visuotinis narių susirinkimas. Jame buvo renkamas UVJOS „Apskritasis stalas“ naujas prezidentas ir 4 valdybos nariai. Susirinkimo metu vienbalsiai nuspręsta pritarti Augustino Kubiliūno kandidatūrai ir patikėti jam ateinančius dvejus vadovauti „Apskritajam stalui“.

NUTARTA: Informacija išklaudyta.

„Už“ balsavo 6 tarybos nariai

4. SVARSTYTA. Kiti klausimai. Dėl veiklų skirtų diasporos jaunimui.

D. Lubienė informavo, kad šiuo metu Respublikos lygmeniu yra rengiamas veiksmų planas, kuriam reikia pateikti pasiūlymus ir Utenos rajonui, apie veiklas skirtas įtraukti į užsienį išvažiavusį jaunimą bendradarbiauti ir sugrįžti į Lietuvą pasidalinti savo patirtimis, bei įsitraukti į rengiamas veiklas. D. Lubienė informavo, kad veiksmų planas rengiamas ir idėjos turi būti pateikiamos iki mėnesio pabaigos, tad įvairias idėjas jaunimo organizacijos gali siūlyti jai el. paštu.

NUTARTA: Informacija išklaudyta. Viešinti informaciją, tarp jaunimo organizacijų ir su jaunimu dirbančių.

„Už“ balsavo 6 tarybos nariai

Posėdžio pirmininkas

Vitalijus Šeršniovas

Posėdžio sekretorė

Gerda Kvaselienė

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Gerda Kvaseliene
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Jaunimo reikalų tarybos protokolas
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-04-12 Nr. JR-2
Adresatas	-
Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data	Pasirašymas: Teisės ir civilinės metrikacijos skyrius-Vyresn. specialistas Gerda Kvaseliene 2023-04-12; Pasirašymas: Meras-Mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas 2023-04-12
Pagrindinio dokumento priedų ir priedamų dokumentų failų skaičius	0
Papildomi metaduomenys	Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.
